

REQUEJO SOLANO ELARS/N CAS. MARONA A UNA CUADRA DE IGLESIA MARONA
MOYOBAMBA - MOYOBAMBA - SAN MARTIN**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 10463068963****E001-5**

Fecha de Emisión : **31/01/2024** Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA**

RUC : **20526126328**

Dirección del Cliente : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE -
URB. LOS COCOS DEL CHIPE
MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 AL
FRENTE DEL COLEGIO
MONTESORI PIURA-PIURA-
PIURA**

Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 1 POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGUN CONTRATO PARA LA OBRA: CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA HBBA	36103.53389831	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DOS Y 17/100 SOLES

Sub Total :	S/ 36,103.53
Ventas :	
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 36,103.53
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 6,498.64
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 42,602.17

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central

Bien o Servicio: 030 Contratos de construcción

Medio Pago: 003 Transferencia de fondos

Nro. Cta. Banco de la Nación: 00661023295 Porcentaje de detracción: 12.00 Monto detracción: S/ 5112.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

VALORIZACION N° 01 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

Obra: "CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB CONTRATO UBS

CONTRATISTA REQUEJO SOLANO ELAR
 RUC 10463068963
 ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA
 SECTOR PAMPAS - CENTRO
 FECHA INICIO 15-01 HASTA EL 31-01

ITEM	DESCRIPCION	UNID.	CANT	PRECIO	PARCIAL	VALORIZACION N°1						SALDO			
						ANTERIOR		ACTUAL		ACUMULADO		CANTIDA	%	PARCIAL	%
						CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL				
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	20,00	138,70	2,774,00	0,00	31,00	4,259,70	31,00	4,259,70	6,14%	-11,00	-1,525,70	-55,00%	
2	SOBRECIMENTO PARA CASETA UBS	UBS	20,00	106,00	2,120,00	0,00	30,00	3,180,00	30,00	3,180,00	4,54%	-10,00	-1,060,00	-50,00%	
3	ZARPA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MACIZA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	UBS	20,00	473,00	9,460,00	0,00	12,00	5,676,00	12,00	5,676,00	8,11%	8,00	3,784,00	40,00%	
4	MUROS Y TABIQUES DE ALBAÑILERIA DE CASETA UBS	UBS	20,00	313,000	6,260,00	0,00	27,00	8,451,00	27,00	8,451,00	12,07%	-7,00	-2,191,00	-35,00%	
5	REVOCQUES, ENLUCIDOS Y MOLDEURAS	UBS	20,00	290,00	5,800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	5,800,00	100,00%	
6	BRIGOS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	20,00	230,00	4,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	4,600,00	100,00%	
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	20,00	230,00	4,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	4,600,00	100,00%	
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	20,00	280,00	5,600,00	0,00	21,00	5,880,00	21,00	5,880,00	8,40%	-1,00	-280,00	-5,00%	
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	20,00	280,00	5,600,00	0,00	21,00	5,880,00	21,00	5,880,00	8,40%	-1,00	-280,00	-5,00%	
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	20,00	280,00	5,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	5,600,00	100,00%	
11	TANQUE BIODIGESTOR	UBS	20,00	280,00	5,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	5,600,00	100,00%	
12	POZO DE PERCOLACION TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	188,50	3,770,00	0,00	15,00	2,827,50	15,00	2,827,50	4,04%	5,00	942,50	25,00%	
13	POZO DE PERCOLACION CIMENTACION	UBS	20,00	90,00	1,800,00	0,00	10,00	900,00	10,00	900,00	1,41%	10,00	900,00	50,00%	
14	POZO DE PERCOLACION CONCRETO Y ACERO	UBS	20,00	45,00	900,00	0,00	6,00	270,00	6,00	270,00	0,39%	14,00	630,00	70,00%	
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE ALBAÑILERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	20,00	220,00	4,400,00	0,00	6,00	1,320,00	6,00	1,320,00	1,89%	14,00	574,00	70,00%	
16	TRAMPA DE GRASAS-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	104,00	100,00%	
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBAÑILERIA	UBS	20,00	200,00	4,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	4,000,00	100,00%	
18	CAJA DE Lodos	UBS	20,00	80,60	1,612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,00	1,612,00	100,00%	
SUB TOTAL				3,800,00	70,000,00	0,00		36,020,20		36,020,20			30,070,80		
IGV (18%)					12,600,00	0,00		7,023,64		7,023,64			5,576,36		
TOTAL					82,600,00	0,00%		46,043,84		46,043,84	58,74%		36,550,16	44,26%	

TOTAL	46,043.84
DESCUENTO DE ADELANTO	3,441.67
MONTO A FACTURAR	42,602.17
DETRACCION 12%	5,112.26
GARANTIA 5%	2,130.11
SCTR	0.00
EPPS	0.00
TOTAL A PAGAR	35,359.80

ABWA = 0211 - 0667 - 020292992


 ASISTENTE DE OBRA
 KEVIN JIMENEZ PASAPERA


 CONSORCIO SONDORILLO
 Ing. Leoncio Atocche Ramirez
 CIP N° 47026
 RESIDENTE EN OBRA LEONCIO ATOCHE RAMIREZ

--- TRASPASO DE CUENTA A CUENTA ---

CASTILLA, 02-02-2024
SIRVASE TOMAR NOTA DE LAS SIGUIENTES OPERACIONES
QUE HEMOS EFECTUADO DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES
CUENTA.: 0011-0245-83-0100032697
DIVISA.: SOLES
TITULAR.: CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ EIRL
N.TARJ.: 0011-02**-****-0003
CONCEPTO: CARGO POR TRASPASO CON TARJETA Y CLAVE
IMPORTE.: 35.359.80 PEN
REF.....
ITF C/C.: 1.75 PEN

CUENTA.: 0011-0667-31-0200292992
DIVISA.: SOLES
TITULAR.: ELAR REQUEJO SOLANO
CONCEPTO: ABONO POR TRASPASO
IMPORTE.: 35.359.80 PEN
REF.....
ITF C/C.: 1.75 PEN
SEÑOR(ES) CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ EIRL
CALLE UNO HZ N LT 01 INT 12
URB LAGUNA DEL CHIPE II ETAPA PIURA
PIURA PIURA PERU

CLAVE: B503/6T11/P041369 /000000997/15.54
OF.PASEO MEGA PIURA

--- TRASPASO DE CUENTA A CUENTA ---

CASTILLA, 02-02-2024
SIRVASE TOMAR NOTA DE LAS SIGUIENTES OPERACIONES
QUE HEMOS EFECTUADO DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES
CUENTA.: 0011-0245-83-0100032697
DIVISA.: SOLES
TITULAR.: CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ EIRL
N.TARJ.: 0011-02**-****-0003
CONCEPTO: CARGO POR TRASPASO CON TARJETA Y CLAVE
IMPORTE.: 35.359.80 PEN
REF.....
ITF C/C.: 1.75 PEN

CUENTA.: 0011-0667-31-0200292992
DIVISA.: SOLES
TITULAR.: ELAR REQUEJO SOLANO
CONCEPTO: ABONO POR TRASPASO
IMPORTE.: 35.359.80 PEN
REF.....
ITF C/C.: 1.75 PEN
SEÑOR(ES) CONSTRUCTORA MAURICIO NUNEZ EIRL
CALLE UNO HZ N LT 01 INT 12
URB LAGUNA DEL CHIPE II ETAPA PIURA
PIURA PIURA PERU

CLAVE: B503/6T11/P041369 /000000997/15.54
OF.PASEO MEGA PIURA

CONSTANCIA DE DEPOSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	226261143
Usuario SOL	OWNTHABL
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00661023295
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
RUC del Proveedor	10463068963
Nombre/Razón Social del Proveedor	REQUEJO SOLANO ELAR
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20526126328
Nombre/Razón Social del Adquiriente	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPR
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	022 - Otros servicios empresariales
Monto del depósito	S/.5112.00
Fecha y hora de pago	07/02/2024 16:04:24
Periodo Tributario	202401
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00000005
Número de operación	2017379891
Número de Pago de Detracciones	